
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 02:20

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/drtov-cyklistick-pota-p-29024.html

  
Drátový cyklistický počítač.

Včetně DPH 221 Kč

Bez DPH 183 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00798792

Výrobce Inne

Popis produktu
Drátový cyklistický počítač. 
 Vysoce kvalitní drátové cyklocomputery, které poskytují základní informace o vašich jízdách na kole. Zařízení je napájeno
baterií LR44 (není součástí sady).

 Seznam funkcí: 

 SPD - aktuální rychlost
ODO - celkový počet najetých kilometrů
DST - aktuální vzdálenost
MXS - maximální rychlost
AVS - Průměrná rychlost
TM - doba jízdy
Nastavení velikosti kola
12/24 hodinový čas
Automatický start/stop
Indikátor slabé baterie

 Specifikace: 

 Účel: Jízdní kola
12/24h hodiny: Ano
Automatický start/stop: Ano
Indikátor slabé baterie: Ano
Nastavení velikosti kol: Ano
Stupeň ochrany: IP44
Oprava:

 Volant
Rám

Napájení: 1 x LR44
Délka kabelu: 90 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/drtov-cyklistick-pota-p-29024.html
http://www.tcpdf.org

